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Campeonato de Baleares de Verano INF-JUN-ABS 2025
Piscinas son Hugo - Palma, 5 - 6/7/2025

Prueba 101 Masc., 100m Libre Abs.
05/07/2025 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

Infantil Masculino

1. DEL PO VICA Tiago 10 C.N. Felanitx 55.04 619 26.34 28.70
2. JIBAJA COSTA Iago 11 Club Natacio Mallorca Swim 57.52 542 27.74 29.78
3. PEREZ OTA Umi Cristian 10 C.N.Sta.Eulalia Rio 58.28 521 27.81 30.47
4. COLOM CARRERES Xavier 11 C.N. Voltor Balear 58.33 520 28.35 29.98
5. ADDA FERRER Matias 10 C.N.Sta.Eulalia Rio 58.36 519 28.05 30.31
6. MOLINA BERNAUS Aitor 10 C.N. Eivissa 58.97 503 28.04 30.93
7. SANTOS VILLALONGA Oliver 11 Cn.Palma De Mallorca 59.27 495 28.47 30.80
8. SUAREZ QUIZA Ian 10 Cn.Palma De Mallorca 59.76 483 29.10 30.66
9. LLORENS RIERA Miquel 11 C.N. Eivissa 1:00.09 475 28.74 31.35

10. LE-SENNE BUJOSA Pedro 10 Cn.Palma De Mallorca 1:00.10 475 28.68 31.42
11. RODRIGUEZ ROSE Polo 10 C.N. Calvia 1:00.16 474 28.34 31.82
12. ADROVER RIGO Marc 11 C.N. Felanitx 1:00.64 462 29.07 31.57
13. MIHOV Anatoli Momchilov 10 Club Natacio Mallorca Swim 1:00.85 458 28.35 32.50
14. CAZORLA MIR Jaime 11 C.N. La Salle-Palma 1:01.07 453 29.18 31.89
15. TOPALA Adrian 10 Rafa Nadal 1:01.52 443 29.86 31.66
16. LUMBRERAS ROJO Jon 11 C.N. La Salle-Palma 1:02.22 428 30.06 32.16
17. PAPADOPOULOS S. 10 C.N. Calvia 1:02.41 424 29.78 32.63
18. RAINERI Marco 10 C.N. Inca 1:02.58 421 30.29 32.29
19. BACHVAROV BANOVSKI B. 11 A. Master Baleares 1:02.74 417 30.28 32.46
20. ALBA ESCOBAR Nicolas 10 C.N. Eivissa 1:02.84 415 29.55 33.29

CHIAS DIEZ Oriol 10 Cn.Palma De Mallorca 1:02.84 415 30.31 32.53
22. LLORENS SURIGUEZ Bruno 11 C.N. Eivissa 1:03.04 412 30.01 33.03
23. MONGE ORTIZ Guillermo 11 C.N. La Salle-Palma 1:03.30 406 29.61 33.69
24. LEMKAMI Samy Amine 11 C.N. Calvia 1:03.37 405 29.90 33.47
25. ROIG MORENO Marc 11 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:03.90 395 29.60 34.30
26. MOROZOVS Lorenso Luiss 11 C.N. Voltor Balear 1:04.43 385 30.15 34.28
27. SANCHEZ JIMENEZ R. 10 C.N. Eivissa 1:06.04 358 31.02 35.02
28. ERIBO SABORIDO J. 10 Illes Balears Xt 1:20.74 196 39.71 41.03

Junior Masculino

1. HUTHER Nicolas 08 C.N. Voltor Balear 53.81 662 25.90 27.91
2. CARDEÑOSA SECHENKOV Ivan08 C.N. La Salle-Palma 54.36 642 26.40 27.96
3. ROMERO AVILES Inigo 08 C.N. La Salle-Palma 54.64 632 26.09 28.55
4. GAYA BISQUERRA Marc 08 C.N. Inca 55.06 618 26.61 28.45
5. DE TORO BUCETA Valentin 08 Cn.Palma De Mallorca 55.34 609 26.45 28.89
6. ADDA FERRER Victor 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 55.68 597 26.60 29.08
7. RIERA DIAZ Xavier 07 Rafa Nadal 55.88 591 26.86 29.02
8. BENNASSAR MARTIN Sergio 07 Cn.Palma De Mallorca 56.12 584 26.39 29.73
9. TITOS IBAÑEZ Daniel 08 A. Master Baleares 57.21 551 27.28 29.93

10. TORRES DE SOUSA Gabriel 09 C.N.Sta.Eulalia Rio 57.61 539 27.07 30.54
11. ZANARDI BALDI J. 09 Rafa Nadal 57.83 533 27.58 30.25
12. CORTES SALA Lluc 07 C.N. Jamma 58.34 519 27.89 30.45
13. DAVIU BALLESTER Miquel 09 C.N.Llucmajor 58.88 505 27.56 31.32
14. MORENO BONET Hugo 07 C.N. Eivissa 59.17 498 28.26 30.91
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Campeonato de Baleares de Verano INF-JUN-ABS 2025
Piscinas son Hugo - Palma, 5 - 6/7/2025

Prueba 101, Masc., 100m Libre, Junior Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

15. FERRER SOLER Antoni Gabriel08 C. Aigua Esport Arta 59.27 495 28.53 30.74
16. HANAUER Moritz 09 Cn.Palma De Mallorca 59.55 488 28.30 31.25
17. BERMIN MORAIS Marc 09 Cn.Palma De Mallorca 59.62 487 29.03 30.59
18. RESHATOV RASHIDOV Deniz 08 C.N. Voltor Balear 59.66 486 28.04 31.62
19. ZIOLKOWSKI TRAGUETA Paul 09 C.N. Portus 59.83 481 28.84 30.99
20. FLORIT CASTILLO Manuel 09 C.N. Voltor Balear 59.90 480 29.54 30.36
21. RIBAS RODRIGUEZ Izan 07 C.N. Portus 59.98 478 28.65 31.33

PEREZ GARCIA Jordi 07 Club Natacio Mallorca Swim 59.98 478 28.58 31.40
23. ROMERO DOMINGUEZ Albert 09 C.N. Eivissa 1:00.25 471 29.03 31.22
24. GOMEZ VALDIVIA Aitor 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:00.38 468 28.13 32.25
25. NAVARRO ROMERO Ivan 09 Cn.Palma De Mallorca 1:00.56 464 29.11 31.45
26. BONNIN RIERA Mateu 09 C.N.Llucmajor 1:00.57 464 28.63 31.94
27. COMAS ANDREO Jordi 09 C.N. Inca 1:01.31 447 29.37 31.94
28. MONTORO ORIDE Naoki 09 C.N. Calvia 1:01.53 443 29.03 32.50
29. DIB Adam 07 Club Natacio Mallorca Swim 1:02.73 418 29.18 33.55
30. CHOJNACKI Cristian 09 C.N. Inca 1:03.14 410 29.47 33.67

Abs.

1. SEBBATA Yassine 06 Cn.Palma De Mallorca 50.44 804 24.50 25.94
2. MULET MATHEU Antoni 98 C.N. Voltor Balear 52.16 727 25.03 27.13
3. PETRE CALATAYUD Olivier 06 Cn.Palma De Mallorca 52.32 720 25.12 27.20
4. ROMERO LLUCH Alex Joan 06 Cn.Palma De Mallorca 52.95 695 25.20 27.75
5. PIÑEIRO AMONDARAIN Jon 00 Cn.Palma De Mallorca 52.96 694 25.57 27.39
6. GOMEZ MILLAN Alejandro 05 Cn.Palma De Mallorca 53.24 684 25.80 27.44
7. HUTHER Nicolas 08 C.N. Voltor Balear 53.81 662 25.90 27.91
8. CARDEÑOSA SECHENKOV Ivan08 C.N. La Salle-Palma 54.36 642 26.40 27.96
9. EMERY SACH Alex 05 C.N. La Salle-Palma 54.42 640 25.96 28.46

10. ROMERO AVILES Inigo 08 C.N. La Salle-Palma 54.64 632 26.09 28.55
11. DEL PO VICA Tiago 10 C.N. Felanitx 55.04 619 26.34 28.70
12. GAYA BISQUERRA Marc 08 C.N. Inca 55.06 618 26.61 28.45
13. DE TORO BUCETA Valentin 08 Cn.Palma De Mallorca 55.34 609 26.45 28.89
14. ADDA FERRER Victor 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 55.68 597 26.60 29.08
15. RIERA DIAZ Xavier 07 Rafa Nadal 55.88 591 26.86 29.02
16. BENNASSAR MARTIN Sergio 07 Cn.Palma De Mallorca 56.12 584 26.39 29.73
17. PONS FLORIT Bernat 03 C.N. Jamma 56.38 575 27.03 29.35
18. TITOS IBAÑEZ Daniel 08 A. Master Baleares 57.21 551 27.28 29.93
19. MEDINA CARDENAS David 04 C.N. Eivissa 57.35 547 27.43 29.92
20. JIBAJA COSTA Iago 11 Club Natacio Mallorca Swim 57.52 542 27.74 29.78
21. AMOR SORIANO Diego 05 C.N.Llucmajor 57.56 541 27.66 29.90
22. TORRES DE SOUSA Gabriel 09 C.N.Sta.Eulalia Rio 57.61 539 27.07 30.54
23. CALZETTA TORRES Daniel 05 A. Master Baleares 57.65 538 27.71 29.94
24. ZANARDI BALDI J. 09 Rafa Nadal 57.83 533 27.58 30.25
25. SIERRA JURADO F. 01 C.N. Voltor Balear 58.05 527 26.90 31.15
26. PEREZ OTA Umi Cristian 10 C.N.Sta.Eulalia Rio 58.28 521 27.81 30.47
27. COLOM CARRERES Xavier 11 C.N. Voltor Balear 58.33 520 28.35 29.98
28. CORTES SALA Lluc 07 C.N. Jamma 58.34 519 27.89 30.45
29. ADDA FERRER Matias 10 C.N.Sta.Eulalia Rio 58.36 519 28.05 30.31
30. LLUFRIU FLORIT Blai 03 C.N. Jamma 58.54 514 27.91 30.63
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Campeonato de Baleares de Verano INF-JUN-ABS 2025
Piscinas son Hugo - Palma, 5 - 6/7/2025

Prueba 101, Masc., 100m Libre, Abs.

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

31. DAVIU BALLESTER Miquel 09 C.N.Llucmajor 58.88 505 27.56 31.32
32. MOLINA BERNAUS Aitor 10 C.N. Eivissa 58.97 503 28.04 30.93
33. MORENO BONET Hugo 07 C.N. Eivissa 59.17 498 28.26 30.91
34. FERRER SOLER Antoni Gabriel08 C. Aigua Esport Arta 59.27 495 28.53 30.74

SANTOS VILLALONGA Oliver 11 Cn.Palma De Mallorca 59.27 495 28.47 30.80
36. HANAUER Moritz 09 Cn.Palma De Mallorca 59.55 488 28.30 31.25
37. BERMIN MORAIS Marc 09 Cn.Palma De Mallorca 59.62 487 29.03 30.59
38. RESHATOV RASHIDOV Deniz 08 C.N. Voltor Balear 59.66 486 28.04 31.62
39. SUAREZ QUIZA Ian 10 Cn.Palma De Mallorca 59.76 483 29.10 30.66
40. ZIOLKOWSKI TRAGUETA Paul 09 C.N. Portus 59.83 481 28.84 30.99
41. FLORIT CASTILLO Manuel 09 C.N. Voltor Balear 59.90 480 29.54 30.36
42. RIBAS RODRIGUEZ Izan 07 C.N. Portus 59.98 478 28.65 31.33

PEREZ GARCIA Jordi 07 Club Natacio Mallorca Swim 59.98 478 28.58 31.40
44. LLORENS RIERA Miquel 11 C.N. Eivissa 1:00.09 475 28.74 31.35
45. LE-SENNE BUJOSA Pedro 10 Cn.Palma De Mallorca 1:00.10 475 28.68 31.42
46. RODRIGUEZ ROSE Polo 10 C.N. Calvia 1:00.16 474 28.34 31.82
47. ROMERO DOMINGUEZ Albert 09 C.N. Eivissa 1:00.25 471 29.03 31.22
48. GOMEZ VALDIVIA Aitor 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:00.38 468 28.13 32.25
49. NAVARRO ROMERO Ivan 09 Cn.Palma De Mallorca 1:00.56 464 29.11 31.45
50. BONNIN RIERA Mateu 09 C.N.Llucmajor 1:00.57 464 28.63 31.94
51. ADROVER RIGO Marc 11 C.N. Felanitx 1:00.64 462 29.07 31.57
52. MIHOV Anatoli Momchilov 10 Club Natacio Mallorca Swim 1:00.85 458 28.35 32.50
53. CAZORLA MIR Jaime 11 C.N. La Salle-Palma 1:01.07 453 29.18 31.89
54. COMAS ANDREO Jordi 09 C.N. Inca 1:01.31 447 29.37 31.94
55. TOPALA Adrian 10 Rafa Nadal 1:01.52 443 29.86 31.66
56. MONTORO ORIDE Naoki 09 C.N. Calvia 1:01.53 443 29.03 32.50
57. LUMBRERAS ROJO Jon 11 C.N. La Salle-Palma 1:02.22 428 30.06 32.16
58. PAPADOPOULOS S. 10 C.N. Calvia 1:02.41 424 29.78 32.63
59. RAINERI Marco 10 C.N. Inca 1:02.58 421 30.29 32.29
60. DIB Adam 07 Club Natacio Mallorca Swim 1:02.73 418 29.18 33.55
61. BACHVAROV BANOVSKI B. 11 A. Master Baleares 1:02.74 417 30.28 32.46
62. ALBA ESCOBAR Nicolas 10 C.N. Eivissa 1:02.84 415 29.55 33.29

CHIAS DIEZ Oriol 10 Cn.Palma De Mallorca 1:02.84 415 30.31 32.53
64. LLORENS SURIGUEZ Bruno 11 C.N. Eivissa 1:03.04 412 30.01 33.03
65. CHOJNACKI Cristian 09 C.N. Inca 1:03.14 410 29.47 33.67
66. MONGE ORTIZ Guillermo 11 C.N. La Salle-Palma 1:03.30 406 29.61 33.69
67. LEMKAMI Samy Amine 11 C.N. Calvia 1:03.37 405 29.90 33.47
68. ROIG MORENO Marc 11 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:03.90 395 29.60 34.30
69. MOROZOVS Lorenso Luiss 11 C.N. Voltor Balear 1:04.43 385 30.15 34.28
70. SANCHEZ JIMENEZ R. 10 C.N. Eivissa 1:06.04 358 31.02 35.02
71. ERIBO SABORIDO J. 10 Illes Balears Xt 1:20.74 196 39.71 41.03

EXH SALVADOR PAREJA Sergio 00 C.N. Voltor Balear 59.30 495 28.65 30.65


